Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016

                                               № 30
с. Партизанское
Об установлении на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма

      В соответствии со статьей 40 Конституции Российской Федерации, статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» учетную норму площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях девять квадратных метров общей площади на одного человека.

2. Установить на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма двенадцать квадратных метров общей площади на одного члена семьи.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Е.Н. Волокитин